SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

RUA CAPITÂO FELICIO RACY, N2 1556 - CENTRO - IBITINGA/SP CEP: 14.940.000

CNPJ: 45.321.791/0001-90 INCRIÇÃO ESTADUAL : 344.118.222.110

Ibitinga 29 de Maio de 2017

Excelentissimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga Sr. Antônio Esmael Alves de
Mira.

Resposta ao Requerimento de informação do Ilustrissimo vereador Matheus Valentim de Carvalho

Requerimento n ° 408/2017

NOTA TÉCNICA

Em resposta ao requerimento informamos que:

Câmara Municipal de Ibitinga

III 11E1 III
Protocolo Geral 0002539/2017
Data: 31/05/2017 Horário: 10:00

Lealslativo - MTR 468/2017

• Houve um atraso por parte da empresa que venceu o processo de licitação para
entrega dos hidrômetros. Lembramos que os mesmos foram comprados na
prazo certo quando ao nosso referido estoque, no entanto segundo a empresa o
atraso foi em decorrência da timbragem da logo marca nos mesmos. Sendo
assim o problema já encontra-se solucionado.

Sem mais para o momento.
Elevamos votos de estima consideração.

Luiz 	o á osta

Diretor 	endente

SERVIÇO AUTÓNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Fone: (16)3352-1060 	Site .  www.saaeibitingacornbr

	Page 1